Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “AGRO-ALKO”

Nipt. 1385185020

Lagjja Zhavor, Rruga e Pistes, Magazine 1-kateshe ne zonen kadastrale nr.1434, nr. pasurie
606/17, ne aksin rrugor Lezhe-Shkoder km 17,Lezhé

Shkoder 11/06/2021
VENDIM
Nr.l
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 11.06.2021 ne oren 10.%, ne seliné e sh.p.k * AGRO-ALKO", u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakéve t& Shoqérisé e thirrur nga Kolec Shtjefni dhe Alfred Shtjefni.

Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, Asambleja mori né
shqgyrtim caktimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi per zmadhimin e
kapitalit te nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shogérisé.

Mbledhjen e kryesojné Administratorét e shoqerise Z. Kolec Shtjefni dhe Alfred Shtjefni, t& cilét
konstatojné se mbledhja eshte e viefshme pasi asambleja eshte thirrur ne perputhje me Statutin e
shogerise dhe se jane te pranishem te dy ortaket e shogerise si me poshte:

Administratorét njékohésisht ortak t& shoqérisé deklarojné mbedhjen te hapur me REND
DITE:

Caktimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi per zmadhimin e kapitalit te
nenshkruar te shogérise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shoqérisé né shumén 21.212.000
leks.

Ortakét- Kolec Shtjefni dhe Alfred Shtjefni deklarojné :

¢ Jemi dakort me emerimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi, me
numér license 11 daté 11/01/2000, pér té béré raportin e zmadhimit t& kapitalit te nenshkruar
té shogérisé nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shogérisé né shumén 21.212.000 leké.

Né pérfundim Asambleja e Ortakeve te shogérisé “AGRO-ALKO"” sh.p.k
VENDOSI:

1. Emerimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi, me numér ligense 11 daté
11/01/2000, pér t& bérs raportin e zmadhimit t& kapitalit te nenshkruar te shoqgerise nga fitimet
dhe rezervat e brendshme té shogérisé né shumén 21.212.000 leks.

2. Ngarkohet administratori i shogerise per depozituar kete vendim, si edhe dokumentat e tjere
shogerues prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Administratorét deklarojné mbledhjen té mbyllur




Shoqéria me Pérgjegjési t& Kufizuar “AGRO-ALKO”

Nipt. 1.385818502U

Lagjja Zhavor, Rruga e Pistes, Magazine 1-kateshe ne zonen kadastrale nr. 1434, nr. pasurie 506/17, ne
aksin rrugor Lezhe-Shkoder km 17,Lezhé

Shkoder 16/06/2021

VENDIM
Nr.2

1 ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 16.06.2021 ne oren 10.%, ne seliné e sh.p.k “ AGRO-ALKO”, u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakéve t& Shoqgérisé e thirrur nga Kolec Shtjefni dhe Alfred Shtjefni.

Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqgérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, Asarableja mori né
shgyrtim miratimin e raportit té Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjagi per
zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shoqgérisé,

Mbledhjen e kryesojné Administratorét e shogerise Z. Kolec Shtjeini dhe Alfred Shtjefni, t& cilét
konstatojné se mbledhja eshte e vlefshme pasi asambleja eshte thirrur ne perputhje me Statutin e
shoqerise dhe se jane te pranishem te dy ortaket e shogerise si me poshite:

Administratorét njékohésisht ortak té shoqérisé deklarojné mbedhjen te hapur me REND DITE:

Miratimin e raportit t& Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjaqi per zmadhimin e
kapitalit te nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme t& shoqgérisé né shumén
21.212.000 leké.

Né pérfundim Asambleja e Ortakeve te shogérisé “AGRO-ALKO" sh.p.k
VENDOSI:

* Jemidakort dhe miratojmé raportin daté 15/06/2021 t& Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR
(AL) Eftali Qirjaqi, me numér ligense 11 daté 11/01/2000, pér zmadhimin e kapitalit te

nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té& shogérisé né shumén
21.212.000 leke,

¢ Kapitali mbas shtimit béhet 33,602,000 dhe zoterohet :
a. Kolec Shtjefni me 50 % té kapitalit 33,602,000 leké né shumén 16,801,000 leks
b. Alfred Shtjefni me 80 % té kapitalit 33,602,000 leké né shumén 16,801,000 leke
Administratorét e deklarojné mbledhjen t& mbyllur

ORTAKE TE SHOQERISE “AGRO-ALKO" SHPK -
’ A
Kojék Shijeni dhe Alfred Shtjefni
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